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10/CNC 1*
Start 16:00 Arena: A 

(26-09-2020)

Lista startowa - skoki przez przeszkody (Start list show jumping)
Konkurs nr: 10 / CNC 1* / Skoki - CNC 1* Finał Juniorów Młodszych

(Competition No: 10 / )

C - Józef Śnieżek - POL N (10050206)
B - Małgorzata Chajęcka - POL ()

L.p. (No) Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Uwagi

Comments

C % B % Wynik (Result)

1 CHESTER (277) Julia WITKOWSKA (JM.2005) 63,48
(10)

62,83
(8)

36,8
(10)

 

2 MALIVIA (283) Zofia ZŁOTNICKA (JM.2005) 69,13
(3)

65,65
(3)

32,6
(2)

 

3 NOVEMBER RAIN (240) Maria KRZYWDA (JM.2006) 56,96
(13)

57,39
(13)

42,8
(13)

 

4 AVENIDO (241) Dominika MĄCZYŃSKA (JM.2005) 66,52
(8)

64,35
(6)

34,6
(6)

 

5 FINLANDINA (279) Ewelina FALKOWSKA JM'05 (JM.2005) 63,26
(11)

62,61
(9)

37,1
(11)

 

6 PRIMAVERA (280) Kalina KASAK JM'05 (JM.2005) 67,17
(6)

65,00
(5)

33,9
(5)

 

7 ROSALIE (281) Wiktoria KLIMCZAK (JM.2005) 67,17
(6)

63,48
(7)

34,7
(7)

 

8 SOPLICA (282) Lena KURZYŃSKA (JM.2005) 68,70
(4)

65,87
(2)

32,7
(3)

 

9 ARMIN DE MONSIEUR (284) Marta MALINOWSKA (JM.2005) 69,78
(2)

60,00
(12)

35,1
(8)

 

10 ACAPULCO (285) Karolina MIŚ (JM.2006) 65,00
(9)

61,74
(11)

36,6
(9)

 

DRP / GER / wałach / 2000 (20) / 
DE441410851900 / gniada / Cocky Man / Cocky Dundee / Dorina / Durello
Schmitz / Eliza Witkowska (K015343)

Equikam Sp. z o.o. (O032986)

XX / POL / Klacz / 2006 (14) / 
POL060000004399 / gniada / Stato King / Marana
X / Łukasz Złotnicki (K011849)

SKJ WJ Piaseccy Equestrian Małszewo (O035457)

SP / POL / wałach / 2013 (7) / 
- / gniada / Lenon L / Novocaina
Katarzyna Konarska / Katarzyna Konarska (K024026)

LKS Stragona (O054321)

WLKP / POL / Wałach / 2011 (9) / 
616007610102811 / gniada / Le Mistral / Avia
Stanisław Leszczyński / Katarzyna Mączyńska (K021386)

LKS Stragona (O042053)

PK SP / POL / Klacz / 2004 (16) / 
10622 / ciemnogniada / Landino / Fascynacja
Mariusz Kleniuk / Mariusz Kleniuk (K009540)

Equikam Sp. z o.o. (O041596)

OLDENBURG / POL / Klacz / 2011 (9) / 
DE 433330606011 / kasztanowata / Prinzenadel / Granstina
Antonius Kessing / Piotr Kasak (K022724)

Equikam Sp. z o.o. Milanówek (O053329)

OLD / GER / Klacz / 2008 (12) / 
DE433331649308 / gniada / Rush-Hour / Rubicon / Cantate / Cassius Clay
- / Katarzyna Kokowska (K012275)

Kj Koko Brzeźniki (O042380)

SP / POL / klacz / 2011 (9) / 
616009540081811 / kasztanowata / Pauillac de Meia Lua / Skadena
SK Ochaby / Agnieszka Kurzyńska (K025161)

JKS Dako-Galant (O043680)

WIELKOPOLSKA / POL / Wałach / 2013 (7) / 
616007670038513 / gniada / Moravia / Armila
Horbacz Michał / Remigiusz Jędrej (K024792)

KJ Pawlak Equestrian Wrocław (O043976)

SP / POL / Wałach / 2009 (11) / 
616009520060409 / gniada / CONCERT / AGUAJA
0 / PAULA MAŃCZAK (K013743)

UCZNIOWSKI KLUB JEŹDZIECKI PETRICO PONY KARLINO (O042379)
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11 GRACJA (286) Zuzanna BORKOWSKA (JM.2005) 68,26
(5)

65,43
(4)

33,2
(4)

 

12 HEKTOR (222) Dorota WINOGRAD (JM.2006) 55,00
(14)

55,87
(14)

44,6
(14)

 

13 KSENA (278) Julia WITKOWSKA (JM.2005) 70,65
(1)

66,96
(1)

31,2
(1)

 

14 BARONESS 374 (358) Zofia ZŁOTNICKA (JM.2005) 54,35
(15)

51,52
(15)

47,1
(15)

 

15 ZAPOLATA GR. D (342) Antonina POPIEL M'06 (JM.2006) 59,78
(12)

62,17
(10)

39,0
(12)

 

L.p. (No) Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Uwagi

Comments

C % B % Wynik (Result)

SP / POL / Klacz / 2012 (8) / 
616009640050312 / gniada / Chacco Fly / Gold Marie
- / Magdalena Borkowska (K024801)

UKJ Petrico Pony Karino (O037996)

SP / POL / Wałach / 2007 (13) / 
009640090307 / siwa / Avero/Athlet Z / Hinka/Hajfong
. / ZKS Drzonków (K018894)

ZKS Drzonków (O049145)

SP / POL / klacz / 2012 (8) / 
616009520045612 / ciemnogniada / Fred / Colorado / Karotka / Qumball
Rafał Putz / Robert Witkowski (K020974)

Equikam Sp. z o.o. (O032986)

OLDBG / GER / Mare / 2009 (11) / 
DE433330009209 / Chestnut / - / /
M. & B. Brandt / Mike Kleene

SKJ WJ Piaseccy Equestrian Małszewo (O035457)

KUC / IRL / Wałach / 2012 (8) / 
826608200170234 / siwa / NN / NN
Irlandia / Rafał Popiel (K025929)

UKS Akademia Jeździectwa Dąbrowica (O045278)
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